wZ9 , U 1.1*1 I lií'Lt.1.iÉ€

PORTARIA N°088 de 16 de agosto de 2019.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo,
considerando os termos da Portaria N° 900 de 17 de abril de 2014, e usando suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Retificar a portaria n° 116 de 18 de dezembro de 2017, do servidor MILTON ESTEVES
JIJNIOR, SIAPE n° 1358840, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior,
lotado no Departamento de Arquitetura e Urbanismo/CAR. Onde se lê "24/02/2018 a
24/08/2018, no prazo de 06 (seis) meses", leia-se "24/02/2018 a 31/07/2018",
mantendo-se inalterado os demais termos.

eyV CostaReiSJ'.
)rô_Reitoro o Pe$qUi93 cPó5